
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 пятый созыв – заседание  сорок второе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  23 марта  2017  года                                                                  №  506 
 

О занесении на районную Доску почета 
 

        Рассмотрев материал и заключения, представленные комиссией по 
наградам Рассказовского района, постоянной комиссией   по вопросам 
местного самоуправления и в соответствии  с Положением «О  наградах 
Рассказовского района», утвержденным решением районного Совета                     
от  27 августа 2009 года № 227,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Занести на районную Доску почёта  фотопортреты следующих  
граждан района:   
 

1) Андронов Александр Андреевич - Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

2) Коротеев Станислав Тимофеевич - Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

3) Пузанов Сергей Николаевич - Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

4) Резник Владимир Ильич - Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

5) Рукина Нина Васильевна -              Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

6) Рыбина Нина Васильевна -       Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

7) Сизова Наталия Евгеньевна -  Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

8) Якуненков Иван Иванович – 
 

Почётный гражданин 
Рассказовского района; 

9) Астахова Наталья Вячеславовна - начальник отделения почтовой 
связи пос.им.2-ой пятилетки; 

10) Гаврилова Татьяна Анатольевна - оператор по уходу за животными 
ООО «РАСК»; 

11) Голубчиков Алексей Валентинович -  механизатор ООО «Пичерское»; 
12) Домкина Любовь Петровна - социальный работник 



с.Татарщино; 
13) Зайцева Екатерина Алексеевна - доярка ИП КФХ «Фаразян К.С.»; 
14) Ерофеева Надежда Ивановна - заведующая Нижнеспасской 

сельской библиотекой; 
15) Кочетова Ольга Борисовна -  учитель Нижнеспасского филиала 

Верхнеспасской СОШ; 
16) Курапов Александр Николаевич -  механизатор ООО «Липовка»; 
17) Назаров Антон Валериевич -  оперативный дежурный МОМВД 

России «Рассказовский»; 
18) Пеньшин Александр Николаевич - водитель ООО «Никольское»; 
19) Рыжова Светлана Владимировна - учитель Никольского филиала 

МБОУ Платоновской СОШ; 
20) Солопов Валерий Иванович - генеральный директор ООО «СХП 

Труд»; 
21) Хребтов Юрий Васильевич -  глава Зелёновского сельсовета; 
22) Черникова Нина Васильевна -  заведующая Дмитриевщинским 

ФАП; 
23) Шаврина Валентина Евгеньевна - индивидуальный 

предприниматель; 
24) Эктов Евгений Владимирович - механизатор ООО «СХП Труд». 

 
 
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.  
 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) в сети «Интернет». 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (Гриднев). 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы района 
                                А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
 
И.А.Бузанов 

 

http://www.top68.ru/

